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BASHKIA DURRËS 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës njësia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Adresa në Internet www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E kufizuar, në kuadër të procesit të rindërtimit 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-45074-04-15-2025 

 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikëqyrje objekti “Riaftësim strukturor i pallatit nr.167 

”Viko” lagja 13 , Plazh, Rruga Pavarsia” 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 2.075.232,89 (dy milion e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind e 

tridhjetë e dy, presje tetëdhjetë e nëntë) lekë  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2’070’000 (me TVSH) Monedha Lekë_ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 02/07/2025 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ERALD-G shpk  

Adresa                  Dibër, Peshkopi Herebel, Ndertese private Nr.61 

Nr. NIPT               K36306784K 

 


